ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от Х/5 №

город Белореченск

О внесении дополнения в приложение
к постановлению администрации Белореченского

городского поселения Белореченского района
от 17 мая 2023 г. № 565 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Белореченского городского
поселения от 29 апреля 2019 г. № 224 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной
городской среды Белореченского городского поселения

Белореченского района на 2018-2024 годы»

На основании письма министерства топливно-энергетического комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 2 июня 2023 г. №
70.17-08-696/23, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского
городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в раздел 4 приложения 1, а так же в приложение 2 к
постановлению администрации Белореченского городского поселения
Белореченского района от 17 мая 2023 г. № 565 «О внесении изменения в
приложение к постановлению администрации Белореченского городского
поселения Белореченского района от 29 апреля 2019 г. № 224 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
Белореченского городского поселения Белореченского района на 2018-2024
годы», дополнив их пунктом следующего содержания:

2024
(Благоустройство территории по адресу:
Краснодарский край, Белореченский р-н,
г. Белореченск, ул. Ленина, д.2

всего
федеральн
ый бюджет

краевой местный краевой

20 762,80 19 724,66 1 038,14

Благоустройство территории по адресу: 2024 3.06.2021
Краснодарский край,
Белореченский р-н, г. Белореченск, ул. Ленина, д.2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника
управления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
С.А. Аверьянова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

А.В. Абрамов